исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об  отложении рассмотрения дела
	«   14  »    ноября       20 18г.
	                                             Дело №   605/18-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению в отрытом судебном заседании искового заявления совместного закрытого акционерного общества «Ди энд Трэйд Приднестровье»
(г. Тирасполь, ул. Свердлова, д. 22/2) к открытому акционерному обществу «Девелоп Прим» (Ликвидационная комиссия при Государственной администрации г. Тирасполя и г. Днестровска г. Тирасполь, ул. 25 Октября 101) о  взыскании задолженности, в присутствии представителя Ликвидационной комиссии при Государственной администрации г. Тирасполя и г. Днестровска открытого акционерного общества «Девелоп Прим» –
С.А. Подоляна  по доверенности от 29 декабря 2017 года № 01-23/2608,
У С Т А Н О В И Л:

в ходе судебного заседания представитель Ликвидационной комиссии при Государственной администрации г. Тирасполя и г. Днестровска предоставил документы, в обоснование позиции невозможности определения суммы задолженности перед истцом, в связи с чем ходатайствовал об отложении  рассмотрения дела с целью ознакомится с материалами дела, а также для подготовки и оформления правовой позицию по материальным  требованиям.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями, 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить ходатайство об отложении рассмотрения дела.

2. Отложить рассмотрение дела № 605/18-06 на 28 ноября 2018 года на 11.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

        Т. И. Цыганаш
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д